
Zarządzenie Nr 57/2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 30 września 2005 roku

w sprawie:
„Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok"

Na podstawie art.128 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594,
Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Dz.U. Z 2004 roku Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr
121 poz. 1264 i Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 , Nr 273 poz. 2703 z 2005 roku Nr 14,
poz. 114 i Nr 64, poz.565) i § 12 ust.1 uchwały Nr XXIV/147/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z
dnia 28 stycznia 2005 roku w sprawie „Uchwalenia Budżetu Miasta i Gminy Łobżenica na
2005 rok"

zarządzam, co następuje:

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXIV/147/05 Rady Miejskiej z dnia 28 stycznia 2005
roku zmienioną:
- Uchwałą Nr XXV/155/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 lutego 2005 roku.
- Zarządzeniem Nr 9/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 marca 2005 roku,
- Zarządzeniem Nr 11 a/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXVI 1/175/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2005 roku
- Zarządzeniem Nr 30/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 czerwca 2005 roku,
- Zarządzeniem Nr 31/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXIXI/188/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2005 roku

wprowadza się następujące zmiany
w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 85 943,00 złotych zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich
zmian w załączniku Nr 1i 3 do uchwały budżetowej.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 45 000,00 złotych zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich
zmian w załączniku Nr 1i 3 do uchwały budżetowej.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 294 677,00 złotych zgodnie
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich
zmian w załączniku Nr 2 i 6 do uchwały budżetowej; w tym z rezerwy:
66 195,00 złotych.



4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 253 734,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, dokonując
odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 i 6 do uchwały budżetowej.

§ 2 Po wprowadzonych zmianach:

NAZWA

Dochody ogółem:
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego
Wydatki ogółem:
- wydatki bieżące
- rezerwa ogólna
- rezerwa celowa
- wydatki majątkowe

SLA N
POPRZEDNI

17 569 563

1 973 209

52 000

18 289 913
13 855 923

15 553
130 475

4 287 962

STAN
OBECNY

17 610 506

1 957 997

52 000

18 330 856
13 970 682

7 932
64 280

4 287 962

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do

Zarządzenia Nr 57/2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 30 września 2005 roku

w sprawie:
„Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok"

Zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w :
- dziale urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa - z przeznaczeniem na przeprowadzenie Wyborów
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - pisma Krajowego Biura Wyborczego Nr DPL
0310-10/05 i Nr DPL 0310-8/05 oraz DPL 0310-7/05 oraz przeprowadzenie
Wyborów do Sejmu i Senatu - pisma Krajowego Biura Wyborczego Nr DPL 0310-
4/05,Nr DPL 0310 - 5/05 i Nr DPL 0310-9/05.
- dziale oświata i wychowanie - zwiększenie planu z przeznaczeniem na
finansowanie wyprawki szkolnej - pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I -
3.3011 - 340/05,
- w dziale pomoc społeczna - zwiększenie planu z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu
państwa, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku
o pomocy społecznej - pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I - 3.3011 - 467/05 i
Nr FB.1-4.3011-479/05 ( w piśmie podano, że zmiany w rozdziale 85214 zostały
dokonane w celu dostosowania poziomu wydatków do zakresu realizowanych zadań)
Zwiększenie w rozdziale 85295 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji
Rządowego Programu „ Posiłek dla potrzebujących', ustanowionego uchwałą Nr
212/2004 Rady Ministrów z dnia 7 września 2004 roku

Zmiany w planie wydatków budżetowych następują w następujących działach:
- w dziale rolnictwo i łowiectwo - na usługi związane z utrzymaniem urządzeń

melioracyjnych na terenie gminy,
- w dziale transport i łączność - z przeznaczeniem na zakup tłucznia oraz
krawężników na drogi gminne,
- w dziale administracja publiczna - zwiększenie wynagrodzeń i pochodnych -jest
to konsekwencja wcześniej przeniesionego planu wydatków z administracji w kwocie
7 621,00 z przeznaczeniem na wynagrodzenia w dziale 853 - zatrudnienie
pracowników w Gminnym Centrum Informacji ( z uwagi na to, że pracownicy przez
pewien okres byli zatrudnieni przez Biuro Pracy) oraz dokonano w uchwale Nr
XXIX/188/05 z dn. 30.06.05r. zmianę planu w § 4010 na §4170, a winno dokonać
zmniejszenia z § 4300 (stąd teraz wyprostowanie błędu), zwiększenie planu na
podróże służbowe krajowe spowodowane większymi wydatkami uwagi na to, że



przez pewien czas nie było samochodu służbowego i nie można było łączyć
wyjazdów.
Zmniejszenie rezerwy celowej z przeznaczeniem na kary i odszkodowania, zapis
zgodny z uchwałą budżetową.
- w dziale ochotnicze straże pożarne zwiększenie planu wydatków budżetowych na
wynagrodzenia bezosobowe
-w dziale różne rozliczenia - zmniejszenie planu wydatków budżetowych z
przeznaczeniem na wynagrodzenia ( 7 621,00 zł)
- w dziale oświata i wychowanie zmiana planu finansowego w szkołach
podstawowych; zwiększenie na wynagrodzenia bezosobowe oraz przeniesienie
rezerwy celowej przeznaczeniem na usługi remontowe; remont schodów i remont
sanitariatu w Szkole Podstawowej w Łobżenicy, w Przedszkolu w Łobżenicy
przeznaczenie rezerwy celowej na zakup wyposażenia do kuchni , patelni i naczyń,
oraz zwiększenie planu wydatków na usługi remontowe w Przedszkolu 550,00 zł, w
Gimnazjum w Łobżenicy zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na
wynagrodzenia bezosobowe oraz przeznaczenie rezerwy celowej z przeznaczeniem
na zakup wyposażenia, sprzętu, krzeseł, stolików do nowo oddanych czterech klas w
Gimnazjum, w zespole obsługi ekonomiczno - administracyjnym szkól zwiększenie
planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług dostępu do Internetu.
- w dziale pomoc społeczna, rozdział Ośrodki Pomocy Społecznej zwiększenie
wydatków budżetowych na wynagrodzenia z wynagrodzeni planowanych w rozdziale
85212 - świadczenia rodzinne z uwagi na zmianę czynności pracowników, w
rozdziale usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększenie planu na
wynagrodzenia bezosobowe.
- w dziale pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - zmniejszenie planu
na wynagrodzenia z uwagi na częściowa refundację z Biura Pacyna wydatki
rzeczowe.
- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział oczyszczanie
miasta , utrzymanie zieleni w miastach i gminach oraz w rozdole pozostała
działalność zmniejszenie wydatków rzeczowych z przeznaczeniem na zwiększenie
planu wydatków budżetowych na oświetlenie ulic, placów i dróg.
- w dziale kultura fizyczna i sport, rozdział zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu zwiększenie planu wydatków z usług remontowych, ponieważ na remont
budynku na stadionie sportowym środki finansowe są niewystarczające do zakresu,
proponuje się pokryć inne bieżące wydatki tj. związane z płytą stadionu i bieżąca jej
eksploatacja, a remont wykonany zostanie kompleksowo w roku następnym.

B U R M

mgr EifgerMsz Cerlak



Załącznik Nr 1 do

Zarządzenia Burmistrza

Łobżenicy Nr 57/2005

z dnia 30.09.2005r.

Plan dochodów budżetowych na 2005 rok

Dział

751

801

852

Rozdział

75107

75108

80101

85214

85295

3aragra:

2010

2010

2030

2030

2010

2030

Treść:

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)
Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenie
społeczne
Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z
zakresuadministracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)
Ogółem plan dochodów
budżetowych

Zwiększenie

29 788,00

13 788,00

13 788,00
16 000,00

16 000,00

739,00
739,00

739,00

55416,00

45000,00

45000,00

10416,00

10416,00

85943,00

Zmniejszenie

45000,00

45000,00

45000,00

45000,00

Plan po
zmianach

31 297,00

13 788,00

13 788,00
16 000,00

16 000,00

687 039,00
4 896,00

3 696,00

2 247 640,00

303 000,00

194 100,00

108 900,00

26 040,00

26 040,00

17 610 506,00



Załącznik Nr 2 do

Zarządzenia Burmistrza

Łobżenicy Nr 57/2005

z dnia 30 września 2005

Plan wydatków budżetowych na 2005 rok.

Dział

01o

600

750

751

Rozdział

O1008

O1095

60016

75011

75023

'aragrs

4210
4270
4300

4300

4210
4300

4210
4300

4010

4110
4120
4260
4270
4300
4410

4600
4810

Treść:
Rolnictwo i łowiectwo

Budowa i utrzymanie
urządzeń melioracyjnych
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Administracja
publiczna
Urzędy wojewódzkie
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
Rezerwy
Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

Zwiększenie
988,00

238,00

100,00

138,00
750,00
750,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

60453,00
5000,00

5000,00

55453,00

25700,00

1097,00
156,00

8000,00
4000,00

1500,00

15000,00

29788,00

Zmniejszenie
988,00

988,00

988,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

52832,00
5000,00

5000,00

47832,00

32832,00

15000,00

Plan po zmianach

200 315,00

14 850,00

2 600,00
11 812,00

438,00
750,00
750,00

179 600,00

179 600,00

50 500,00
67 820,00

2 005 010,00
110 620,00

3 567,00
5 000,00

1 800 250,00

787 613,00

144 697,00
21 006,00
33 000,00
21 742,00

120 068,00
19 214,00

15 900,00
2 100,00

31 297,00



754

756

758

801

75107

75108

75412

75647

75818

80101

3030
4170

4210

3030

4110
4120

4170

4210
4300

4170
4300

4100

4210

4810

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych
Wyngrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wybory do Sejmu i Senatu
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych
Składki na ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże
pożarne
Wnagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Dochód od osób
prawnych, od osób
fizycnych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej
oraz wydatki związane
z ich poborem

Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych
należności budżetowych
Wynagrodzenia agencyjno -
prowizyjne
Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

13788,00

7425,00
1113,00

5250,00

16000,00

8775,00

115,00
16,00

665,00

5169,00
1260,00

7000,00

7000,00
7000,00

500,00

500,00

500,00

80 229,00
19 658,00

7000,00

7000,00

7000,00

500,00

500,00

500,00

7621,00

7621,00
7621,00

79 490,00
18 919,00

13 788,00

7425,00
1113,00

5250,00

16000,00

8775,00

115,00
16,00

665,00

5169,00
1260,00

128 820,00

128 420,00
15 600,00
14 900,00

74 700,00

74 700,00

69 500,00

1 200,00
7 932,00

7 932,00
7 932,00

8 404 159,00
3 857 854,00



852

80104

80110

80114

85212

85214

3260

4170

4210
4270
4300
4410
4810

4210

4270
4300
4810

4010

4170

4210

4240
4270
4300

4350
4810

4300

4350

4010

3110

Inne formy pomocy dla
uczniów

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Rezerwy
Przedszkola
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup materiałów
remontowych
Zakup usług pozostałych
Rezerwy
Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci
internet
Rezerwy
Zespół obsługi
ekonomiczno-
adinistracyjnej szkół
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci
internet

Pomoc społeczna
Świadzcenia rodzinne
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubzpieczenia
społecznego
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zasiłki i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia
społeczne
Świadczenia społeczne

739,00

1 650,00

17 220,00

49,00

19 750,00

19 200,00

550,00

39 957,00

2 999,00

35 372,00

1 086,00

500,00

864,00

864,00
60109,00

45000,00
45000,00

1 285,00

414,00

17 220,00
19 750,00

775,00
18 975,00
39 957,00

22 715,00

1 254,00

988,00

15 000,00

864,00
864,00

49693,00

1832,00

1832,00

45000,00
45000,00

3 696,00

2 650,00

132 317,00
37 320,00
65 604,00

6 098,00
54 155,00

739 051,00

28 600,00

7 550,00
8 025,00
1 025,00

2 814 041,00

1 305 198,00

5 814,00

56 333,00

5 746,00
3 086,00

19 558,00

2 000,00
0,00

295 249,00
9 463,00

864,00
2 814 591,00

1 728 201,00

18 340,00

387 000,00
387 000,00



853

900

926

85219

85228

85295

85395

90003

90004

90015

90095

92605

4010

4170

4440
4300

3110
4270

4210
4300

4010
4300
4410

4300

4210

4260

4210
4300

4210
4270

Ośrodki pomocy
społecznej
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Zakup usług remontowych
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska
Oczyszczanie miasta
Zakup usług pozostałych
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach
Zakup materiałów i
wyposażenia
Oświetlenie ulic, placów
i dróg
Zakup energii
Pozostała działalność
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna i
sport

Zadania w zakresie
kultury fizycznej i sportu
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług remontowych

2248,00

2248,00

1100,00

1100,00

11761,00
10416,00

745,00

600,00

1110,00
1110,00

700,00
410,00

32500,00

32500,00
32500,00

6 000,00

6 000,00

5 000,00

1516,00

416,00
1100,00
1345,00

1345,00

1110,00
0,00

1110,00

32500,00
23000,00
23000,00

2000,00

2000,00

7500,00

2500,00
5000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

234 417,00

153 632,00

72 778,00

1 100,00

2 384,00
10 199,00
54 295,00
43 040,00

745,00

9 143,00
1 367,00

62 289,00
62 289,00

5 258,00
5 128,00

410,00

3 293 856,00
1 000,00
1 000,00

2 000,00

2 000,00

247 500,00
137 500,00

27 700,00

10 200,00
17 500,00

101 560,00

101 560,00

7 200,00
2 000,00



X X

4300

X

Zakup usług pozostałych
Ogółem plan
wydatków
budżetowych

1 000,00

294 677,00 253 734,00

4 500,00

18 330 856,00

B U R M i Ś J R Z

z Cerlakrngr



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza
Łobżenicy Nr 57/2005 z dnia 30 września 2005 r.

Plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami na 2005 rok.

Dział

750

751

Rozdziai

75011

75101

Paragraf

2010

4010

4040

4110

4120

4210

4440

2010

Nazwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Plan dochodów
budżetowych

72 200

72 200

72 200

1 509

1 509

1 509

Zwiększenia

29 788

29 788

Zmniejszenia

Plan dochodów
budżetowych po

zmianach

72 200

72 200

72 200

31297

31297

1 509

Plan wydatków
budżetowych

72 200

72 200

54000

5213

9304

896

687

2100

1 509

1 509

Zwiększenia

0

0

29 788

Zmniejszenia

0

0

Plan wydatków
budżetowych po

zmianach

72 200

72 200

54 000

5213

9 304

896

687

2 100

31297

1 509

'

Strona 1



754

852

75107

75108

75414

4110

4120
4210
4300

2010

3030

4170

4210

2010
3030

4110

4120

4170

4210

4300

2010

4210

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożrowa

Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

400

400

400

1 899 100

13 788

13 788

16 000

16 000

45 000

13 788

13 788

16 000

16 000

400

400

400

1 854 100

179

25
305

1000

400

400

400

1899 100

13 788

7 425

1 113

5 250

16 000

8 775

115

16

665

5 169

1 260

1 100

• •

46100

179

25
305

1 000
13 788

7 425

1 113

5 250

16 000

8 775

115

16

665

5 169

1 260

400

400

400

1 854 100

Strona 2



85212

85213

85214

2010

3110

4010

4040

4110

4120
4210
4300

4440

2010

4130

2010

3110

Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre śwadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenie społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia społeczne

1 717 000

1 717 000

17 900

17 900

153 900

153 900

45 000

45 000

1 717 000

1 717 000

17 900

17 900

108 900

108 900

1 717 000

1 667 908

18 340

1 050

21 840

462
5 000
1 700

700

17 900

17900

153 900

153 900

0 45 000

45 000

1 717 000

1 667 908

18 340

1 050

21 840

462
5 000
1 700

700

17 900

17 900

108 900

108 900

Strona 3


